
询比公告
询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-314

询比名称：中色泵业 20D010止动键等外协成品件公开询比

报价截止时间：2024年 08月 27日 15时

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：张顺

联系方式：024-31829888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-314

中色泵业 20D010止动键等外协成品件公开询比

批号 物品号 物品名称 采购量 任务完工日 材质码
物品净

重

含税单

价

含税总

价

20D010A

2

BD07550A00

7
止动键 4 2024/10/20 45 0.1

20D010A

2

BD07550A00

8

退卸套压紧

螺母
4 2024-9-10 45 20

20D010A

2

BD07550A03

002

销轴轴承卡

板
6 2024/10/20 Q345B 0.48

20D010A

2

BD07550E02

001
卡箍 6 2024-9-10 40Cr 20

20D010A

2

BD07550G00

3

上导板把合

螺栓护盖
6 2024/10/20 Q235A 1.5

20D010A

2

BD07550G01

0201002

上孔前盖把

手
12 2024/10/20 20 0.25

20D010A

2

BD07550G01

05004
侧窗压板 4 2024/10/20 Q235A 1.5

20D010A

2

BD07550G02

009
平键 2 2024/10/20 45 7.4

20D010A

2

BD07550G02

010
销轴压盖 6 2024/10/20 45 10.6

20D010A

2

BD07550G04

001
挡油接板 2 2024/10/20 Q235A 1.5

20D010A

2

BD07550G05

001

两侧挡油接

板
4 2024/10/20 Q235A 1.5

20D010A

2

BD07550L01

0201000-Z3

无缝钢管 Φ

25*5
24 2024/10/20 20 0.1

20D010A

2

BD09050A00

7
回油圈 2 2024/10/20 Q235A 1.5



20D010A

4

DB0RA03020

1000
护罩体 2 2024/10/20 焊接件 17.6

20D010A

1
DB1PA01003 弯管垫片 6 2024/10/20 Q235A 8

20D010A

1

DB1PA01010

1002G
直管（一） 4 2024/9/10 20 16

20D010A

1

DB1PA01010

1003G
直管（二） 8 2024/9/10 20 13.6

20D010A

1

DB1PA01010

1005G
直管（三） 4 2024/9/10 20 24.3

20D010A

1

DB1PA01010

1006G
直管（四） 4 2024/9/10 20 13

20D010A

1

DB1PA01030

301000
护罩体 6 2024/10/20 焊接件 78.3

20D010A

1

DB1PA01150

01

支架调整垫

板
2 2024/10/20 Q235A 18.3

20D010A

1

DB1PA01150

1000

出料管支架

体
2 2024/10/20 焊接件 45.3

20D010A

1

DB1QA01010

00G-Z1

H型钢 

H200*200*8*

12

2 2024/9/10 Q235A 170

20D010A

1

DB1QA01010

00G-Z11

H型钢 

H250*250*9*

14

4 2024/9/10 Q235A 260

20D010A

1

DB1QA01010

00G-Z12

H型钢 

H250*250*9*

14

6 2024/9/10 Q235A 59

20D010A

1

DB1QA01010

00G-Z7

H型钢 

H150*150*7*

10

10 2024/9/10 Q235A 36

20D010A

1

DB1QA01010

00G-Z9

H型钢 

H250*250*9*

14

6 2024/9/10 Q235A 13.3

20D010A

1

DB1QA01020

1000G-Z10
热轧槽钢 18 2 2024/9/10 Q235A 7.8

20D010A

1

DB1QA01020

1002
直管（一） 2 2024/9/10 20 14.5

20D010A

1

DB1QA01020

1003
直管（二） 2 2024/9/10 20 84.7

20D010A

1

DB1QA01020

1005
直管（三） 4 2024/9/10 20 26

20D010A DB1QA01020 直管（四） 2 2024/9/10 20 27.8



1 1006

20D010A

1

DB1QA01030

2001
活塞压盖 12 2024/10/20 45 13

20D010A

1

DB1QA01060

00G
氮气包支架 4 2024/10/20 焊接件 148

20D010A

1

DB1QA01070

1000-Z2
槽钢 18-740 6 2024/10/20 Q235A 16.1

20D010A

3
DB1QA02001

倒钩接管

R1.1/2
2 2024/10/17 Q235B 1

20D010A

3

DB1QA02020

04
垫板 2 2024/10/17 Q235B 3.5

20D010A

3

DB1QA02020

05

过滤器上支

板
4 2024/10/17 Q235B 0.35

20D010A

3

DB1QA02020

06

过滤器下支

板
4 2024/10/17 Q235B 0.5

20D010A

3

DB1QA02020

09

蓄能器上支

板
4 2024/10/17 Q235B 0.55

20D010A

3

DB1QA02020

10

蓄能器下支

板
2 2024/10/17 Q235B 1.3

20D010A

3

DB1QA02020

1000
支架 2 2024/10/17 焊接件 108

20D010A

3

DB1QA02020

201000
连接件 2 2024/10/17 焊接件 0.4

20D010A

3

DB1QA02020

4002

气阀连接板 

270
2 2024/10/17 Q235B 1.4

20D010A

3

DB1QA02020

5000
护罩 4 2024/10/17 焊接件 4.6

20D010A

3

DB1QA02030

01

管夹垫块

t29
4 2024/10/17 Q235B 0.6

20D010A

3

DB1QA02030

02
垫块 4 2024/10/17 Q235B 2.5

20D010A

3

DB1QA02030

04
喷嘴 6 2 2024/10/17 Q235B 0.56

20D010A

3

DB1QA02030

05
角钢 2 2024/10/17 Q235A 36

20D010A

3

DB1QA02030

06
喷嘴 5 2 2024/10/17 Q235B 0.58

20D010A

3

DB1QA02030

07
喷嘴 4 2 2024/10/17 Q235B 0.6

20D010A

3

DB1QA02030

1001
接管 28 2 2024/10/17 20 0.6



20D010A

3

DB1QA02030

1002
垫块 8 2024/10/17 Q235B 4

20D010A

3

DB1QA02030

101000
润滑支架 2 2024/10/17 焊接件 37

20D010A

3

DB1QA02040

04

过渡接头

M16×

1.5/M10×1

12 2024/10/17 45 0.12

20D010A

3

DB1QA02050

03
上支板 t30 2 2024/10/17 Q235B 1.15

20D010A

3

DB1QA02050

04

下支板 t30-

343
2 2024/10/17 Q235B 15

20D010A

3

DB1QA02050

1002
钢管 884 4 2024/10/17 20 18.7

20D010A

3

DB1QA02050

1003
钢管 100 2 2024/10/17 20 2

20D010A

3

DB1QA02050

2001
钢管 427 2 2024/10/17 20 8.68

20D010A

3

DB1QA02050

301000
阀支座 2 2024/10/17 焊接件 9

20D010A

3

DB1QA02050

4001

蓄能器下支

板 354
2 2024/10/17 Q235B 8.85

20D010A

3

DB1QA02050

401000
蓄能器支架 2 2024/10/17 焊接件 6.7

20D010A

3

DB1QA02050

501001
主油管 2 2024/10/17 20 10.5

20D010A

3

DB1QA02050

7003
胶垫挡圈 6 2024/10/17 Q235B 0.2

20D010A

3

DB1QA02060

01

接头支座

（一）
4 2024/10/17 Q235B 0.45

20D010A

3

DB1QA02060

02

接头支座

（二）
2 2024/10/17 Q235B 0.6

20D010A

3

DB1QA02060

03
直角隔板 t7 2 2024/10/17 Q235A 1.9

20D010A

4
DB1QA03001

电机调整垫

片（一）
4 2024/10/20 Q235B 7

20D010A

4
DB1QA03002

电机调整垫

片（二）
4 2024/10/20 Q235B 7

20D010A

4
DB1QA03004

减速机调整

垫片（一）
8 2024/10/20 Q235B 3

20D010A

4
DB1QA03005

减速机调整

垫片（二）
4 2024/10/20 Q235B 2

20D010A DB1QA03030 护罩体 2 2024/10/20 焊接件 97



4 1000

20D010A

0

DB1QA05000

-Z5
吊耳 4 2024/10/20 Q235B 0.1

20D010A

0
DB1QA05001 进口接管 2 2024/10/20 20 34

20D010A

0
DB1QA05002 出口接管 4 2024/10/20 20 30

20D010A

0

DB2SA07010

00
线槽 2 2024/10/20 焊接件 17.7

20D010A

4

DB34B03010

01
底板 4 2024/10/20 Q235A 2.1

20D010A

4

DB34B03020

01
底板 4 2024/10/20 Q235A 4.8

20D010A

0
DB78A08001 盖板 6 2024/10/20 Q235A 0.23

20D010A

4

M-

GGB1A001-

2013

盖板 19 4 2024/10/20 Q235A 6.2

20D010A

3

M-

HGLJ1A001.

00-2013

法兰接头组 

G2
2 2024/10/17 焊接件 2.3

20D010A

1

M-

LLS0001.01

-2012

六角螺塞 

M33×2
18 2024/10/20 35 0.6

20D010A

2

M-

LLS0002.01

-2012

六角螺塞 

M60×2
2 2024/10/20 35 2

20D010A

1

M-

XSDK1A001-

2012

上半套挡块 

18
6 2024/10/20 Q345B 0.03

20D010A

1

M-

XXHM1A001-

2012

信号发生器

护帽 95
6 2024/10/20 HT200 0.8

20D010A

1

M-

XXYG1A004-

2012

信号盒底压

盖 91
6 2024/10/20

ZG270-

500
4.3

20D010A

4

M-

ZDB1A121-

2013

外挡板 9 4 2024/10/20 Q235A 2.45

20D010A

3

T-3500-05-

A
焊接管 DN50 6 2024/10/17 20 3

20D010A T-DXT57-A 导向套 12 2024/10/20 T8 0.43



1

20D010G

J

T-GJT0001-

2012
过渡接头 3 2024/10/15 45 0.09

20D010A

1

T-GJT0002-

2017

过渡接头 

ZM16×1.5
12 2024/10/20 45 0.06

20D010A

1

T-GJT0004-

2017
螺堵 G1/4 12 2024/10/20 45 0.03

20D010G

J

T-GJT-001-

A
管接头 8 2024/10/15 45 0.1

20D010G

J

T-WLJLS-

ZM16×1.5-

A

外六角螺塞

ZM16×1.5
2 2024/10/15 45 0.05

20D010G

J

T-WTFPQ-

001-A
五通分配器 1 2024/10/15 45 1.5

20D010G

J

X-

13GJ0111-

M60x335-A

活塞 4 2024/10/15 45 3.8

20D010G

J

X-

13GJ0112-

M60x335-A

前缸套 4 2024/10/15 45 7.6

20D010G

J

X-

13GJ0113-

M60x335-A

后缸套 4 2024/10/15 45 7.5

20D010G

J

X-

13GJ0115-

M36x130-A

后盖 4 2024/10/15 45 4.5

20D010G

J

X-

13GJ0201-

0400-B

滑块 1 2024/10/15 Q235B 30

20D010G

J

X-

13GJ0210-

0400-B

吊架 1 2024/10/15 焊接件 61

20D010G

J

X-

13GJ0321-

1330M64-A

护罩体 2 2024/10/15 焊接件 52

20D010G

J

X-

14GJ0100-

260Z-A

阀座装入工

具
1 2024/10/15 焊接件 17.9

20D010G

J

X-

14GJ0201-

260Z-A

底垫板 2 2024/10/15 45 7.5

20D010G X- 螺杆 2 2024/10/15 42CrMoA 12.4



J 14GJ0202-

260Z-A

20D010G

J

X-

14GJ0203-

260Z-A

方垫板 2 2024/10/15 45 28.8

20D010G

J

X-

14GJ0204-

300Z-A

垫片 2 2024/10/15 Q235B 1.6

20D010G

J

X-

14GJ0500-

280-A

阀螺母扳手 1 2024/10/15 焊接件 9

20D010G

J

X-

18GJ0101-

420-A

钢套 1 2024/10/15 45 78

20D010G

J

X-

18GJ0210-

400-A

缸套卡具 1 2024/10/15 焊接件 45

20D010G

J

X-

18GJ0300-

M48-A

活塞杆薄螺

母扳手
1 2024/10/15 45 10.5

20D010G

J

X-

18GJ0400-

M48-A

活塞杆厚螺

母扳手
1 2024/10/15 45 10.5

20D010G

J

X-

18GJ0500-

145-A

活塞杆扳手 1 2024/10/15 45 6

20D010G

J

X-

18GJ0600-

56-45-A

长螺母扳手 1 2024/10/15 45 4.8

20D010G

J

X-BS-PC-

34x60-500-

A

盘车扳手 1 2024/10/15 45 5

20D010A

0

X-

HGT2500Z00

5-A

上封头 2 2024/10/20 Q345R 73.8

20D010A

0

X-

HGT2500Z00

7-A

补强圈 

DN400
4 2024/10/20 Q345R 13.5

20D010A

0

X-

HGT2500Z00

8-A

补强圈 

DN450
2 2024/10/20 Q345R 16.5

20D010A X- 管接头 6 2024/10/20 20 0.64



0 HGT3550Z00

6-A

20D010A

3

X-

HGZZ1A001-

2013

管支座 95 4 2024/10/17 焊接件 0.3

20D010A

3

X-

HHGG1A001-

2013

钢管 50 2 2024/10/17 20 0.5

20D010A

1
X-HZ-135-A 护罩 6 2024/10/20 Q235A 0.8

20D010G

J
X-PCG007-A 盘车杆 2 2024/10/15 45 0.1

20D010G

J
X-ZS-49-A 柱塞 49 48 2024/10/15 45 2.7

20D010A

3
ZYX1101000 箱体 2 2024/10/17 焊接件 175

20D010A

3
ZYX1102000 箱盖 2 2024-9-10 焊接件 86.4

20D010A

3
ZYX1103000 油箱支架 2 2024/10/17 焊接件 78.1

24D003A

2

BD07550A00

7
止动键 2 2024/10/15 45 0.1

24D003A

2

BD07550A00

8

退卸套压紧

螺母
2 2024-9-10 45 20

24D003A

2

BD07550A03

002

销轴轴承卡

板
3 2024/10/15 Q345B 0.48

24D003A

1

BD07550E02

001
卡箍 3 2024-10-15 40Cr 20

24D003A

2

BD07550G00

3

上导板把合

螺栓护盖
3 2024/10/15 Q235A 1.5

24D003A

2

BD07550G01

0101015

箱体放油孔

座
1 2024/10/15 Q235A 3

24D003A

2

BD07550G01

0101016
回油孔座 1 2024/10/15 Q235A 1.5

24D003A

2

BD07550G01

0201002

上孔前盖把

手
6 2024/10/15 20 0.25

24D003A

2

BD07550G01

05004
侧窗压板 2 2024/10/15 Q235A 1.5

24D003A

2

BD07550G02

009
平键 1 2024/10/15 45 7.4

24D003A

2

BD07550G02

010
销轴压盖 3 2024/10/15 45 10.6



24D003A

2

BD07550G04

001
挡油接板 1 2024/10/15 Q235A 1.5

24D003A

2

BD07550G05

001

两侧挡油接

板
2 2024/10/15 Q235A 1.5

24D003A

2

BD07550L01

0201000-Z3

无缝钢管 Φ

25*5
12 2024/10/15 20 0.1

24D003A

2

BD09050A00

7
回油圈 1 2024/10/15 Q235A 1.5

24D003A

3
DB0CB02001

倒钩接管 

R1.1/2
1 2024/10/15 Q235B 1

24D003A

3

DB0CB02020

10

蓄能器上支

板
1 2024/10/15 Q235B 0.55

24D003A

3

DB0CB02020

11

蓄能器下支

板
1 2024/10/15 Q235B 1.3

24D003A

3

DB0CB02040

01

过渡接头 

M16*1.5-

M10*1

6 2024/10/15 45 0.12

24D003A

3

DB0CB02050

03
上支板 t30 1 2024/10/15 Q235B 1.15

24D003A

3

DB1KA02020

101000
润滑支架 1 2024/10/15 焊接件 30

24D003A

1
DB1PA01003 弯管垫片 3 2024/10/20 Q235A 8

24D003A

1

DB1PA01030

301000
护罩体 3 2024/10/20 焊接件 78.3

24D003A

1

DB1QA01020

1002
直管（一） 1 2024/10/5 20 14.5

24D003A

1

DB1QA01020

1003
直管（二） 1 2024/10/5 20 84.7

24D003A

1

DB1QA01020

1005
直管（三） 2 2024/10/5 20 26

24D003A

1

DB1QA01020

1006
直管（四） 1 2024/10/5 20 27.8

24D003A

1

DB1QA01070

1000-Z2
槽钢 18-740 3 2024/10/20 Q235A 16.1

24D003A

3

DB1QA02020

09

蓄能器上支

板
1 2024/10/15 Q235B 0.55

24D003A

3

DB1QA02030

01

管夹垫块

t29
2 2024/10/15 Q235B 0.6

24D003A

3

DB1QA02050

04

下支板 t30-

343
1 2024/10/15 Q235B 15

24D003A DB1QA02050 钢管 884 2 2024/10/8 20 18.7



3 1002

24D003A

3

DB1QA02050

1003
钢管 100 1 2024/10/15 20 2

24D003A

3

DB1QA02050

2001
钢管 427 1 2024/10/8 20 8.68

24D003A

3

DB1QA02050

301000
阀支座 1 2024/10/15 焊接件 9

24D003A

3

DB1QA02050

4001

蓄能器下支

板 354
1 2024/10/15 Q235B 8.85

24D003A

3

DB1QA02050

401000
蓄能器支架 1 2024/10/15 焊接件 6.7

24D003A

3

DB1QA02050

501001
主油管 1 2024/10/15 20 10.5

24D003A

3

DB1QA02060

01

接头支座

（一）
2 2024/10/15 Q235B 0.45

24D003A

3

DB1QA02060

02

接头支座

（二）
1 2024/10/15 Q235B 0.6

24D003A

3

DB1QA02060

03
直角隔板 t7 1 2024/10/15 Q235A 1.9

24D003A

3

DB2AA02050

02
焊接管 DN50 3 2024/10/8 20 3

24D003A

3

DB2KA02030

1001

加长接头 

G3/4
1 2024/10/15 45 1

24D003A

3

DB2KA02030

1002
垫块 4 2024/10/15 Q235B 4

24D003A

1

DB2SA01050

00-Z1

H型钢 

H200*200*8*

12

1 2024/10/5 Q235B 170

24D003A

1

DB2SA01050

00-Z11

H型钢 

H250*250*9*

14

2 2024/10/5 Q235B 260

24D003A

1

DB2SA01050

00-Z13

H型钢 

H250*250*9*

14

3 2024/10/5 Q235B 59

24D003A

1

DB2SA01050

00-Z7

H型钢 

H150*150*7*

10

5 2024/10/5 Q235B 36

24D003A

1

DB2SA01050

00-Z9

H型钢 

H250*250*9*

14

3 2024/10/5 Q235B 13.3

24D003A

1

DB2SA01100

01
下端板 2 2024/10/20 Q235B 56



24D003A

4
DB2SA03003

减速机调整

垫片（一）
2 2024/10/15 Q235B 1.732

24D003A

4
DB2SA03004

减速机调整

垫片（二）
4 2024/10/15 Q235B 2.787

24D003A

4

DB2SA03030

1000
护罩体 1 2024/10/15 焊接件 15.5

24D003A

4

DB2SA03040

1000
护罩体 1 2024/10/15 焊接件 71.29

24D003A

0

DB2SA07010

00
线槽 1 2024/10/20 焊接件 17.7

24D003A

1

DB2SB01010

1001
直管（一） 2 2024/10/5 20 27.4

24D003A

1

DB2SB01010

1002
直管（二） 2 2024/10/5 20 35.2

24D003A

1

DB2SB01010

1003
直管（三） 2 2024/10/5 20 39.8

24D003A

1

DB2SB01020

1000-Z10
热轧槽钢 18 1 2024/10/20 Q235A 7.8

24D003A

1

DB2SB01030

00
氮气包支架 2 2024/10/20 焊接件 141

24D003A

3

DB2SB02020

1000
支架 1 2024/10/15 焊接件 96

24D003A

4
DB2SB03001

电机调整垫

片（一）
2 2024/10/15 Q235B 6.5

24D003A

4
DB2SB03002

电机调整垫

片（二）
2 2024/10/15 Q235B 6.5

24D003A

0

DB2SB04000

-Z5
吊耳 2 2024/10/20 Q235B 0.1

24D003A

0
DB2SB04001 进口接管 1 2024/10/10 20 46

24D003A

0
DB2SB04002 出口接管 2 2024/10/10 20 32

24D003A

4

DB34B03020

01
底板 2 2024/10/15 Q235A 4.8

24D003A

4

DB34C03020

01
底板 2 2024/10/15 Q235A 2

24D003A

3

DB63A03010

1000
箱盖 1 2024/10/15 焊接件 84

24D003A

1

DB73A01100

02
底板 1 2024/10/10 Q235A 27.6

24D003A

3

DB78A02010

01
支架垫板 1 2024/10/15 Q235A 2.1



24D003A

0
DB78A08001 盖板 3 2024/10/20 Q235A 0.23

24D003A

4

M-

GGB1A001-

2013

盖板 19 2 2024/10/15 Q235A 6.2

24D003A

3

M-

HGLJ1A002.

00-2013

法兰接头组 

G1 1/2
1 2024/10/15 焊接件 2.14

24D003A

1

M-

LLS0001.01

-2012

六角螺塞 

M33×2
9 2024/10/20 35 0.6

24D003A

2

M-

LLS0002.01

-2012

六角螺塞 

M60×2
1 2024/10/15 35 2

24D003A

3

M-

LQJB1A002-

2012

气阀连接板 

270
1 2024/10/15 Q345B 0.91

24D003A

1

M-

XSDK1A001-

2012

上半套挡块 

18
3 2024/10/20 Q345B 0.03

24D003A

1

M-

XXHM1A001-

2012

信号发生器

护帽 95
3 2024/10/20 HT200 0.8

24D003A

1

M-

XXYG1A004-

2012

信号盒底压

盖 91
3 2024/10/20

ZG270-

500
4.3

24D003A

4

M-

ZDB1A121-

2013

外挡板 9 2 2024/10/15 Q235A 2.45

24D003A

3
T-3221-A 连接件 1 2024/10/15 焊接件 0.4

24D003A

1
T-DXT57-A 导向套 6 2024/10/20 T8 0.43

24D003G

J

T-GJT0001-

2012
过渡接头 2 2024/10/10 45 0.09

24D003A

1

T-GJT0002-

2017

过渡接头 

ZM16×1.5
6 2024/10/20 45 0.06

24D003A

1

T-GJT0004-

2017
螺堵 G1/4 6 2024/10/20 45 0.03

24D003G

J

T-GJT-001-

A
管接头 8 2024/10/10 45 0.1

24D003G T-WLJLS- 外六角螺塞 1 2024/10/10 45 0.05



J ZM16×1.5-

A

ZM16×1.5

24D003G

J

T-WTFPQ-

001-A
五通分配器 1 2024/10/10 45 1.5

24D003G

J

X-

13GJ0111-

M60x335-A

活塞 4 2024/10/10 45 3.8

24D003G

J

X-

13GJ0112-

M60x335-A

前缸套 4 2024/10/10 45 7.6

24D003G

J

X-

13GJ0113-

M60x335-A

后缸套 4 2024/10/10 45 7.5

24D003G

J

X-

13GJ0115-

M36x130-A

后盖 4 2024/10/10 45 4.5

24D003G

J

X-

13GJ0201-

0400-B

滑块 1 2024/10/10 Q235B 30

24D003G

J

X-

13GJ0210-

0400-B

吊架 1 2024/10/10 焊接件 61

24D003G

J

X-

13GJ0321-

1330M64-A

护罩体 1 2024/10/10 焊接件 52

24D003G

J

X-

14GJ0100-

260Z-A

阀座装入工

具
1 2024/10/10 焊接件 17.9

24D003G

J

X-

14GJ0201-

260Z-A

底垫板 1 2024/10/10 45 7.5

24D003G

J

X-

14GJ0203-

260Z-A

方垫板 1 2024/10/10 45 28.8

24D003G

J

X-

14GJ0204-

300Z-A

垫片 1 2024/10/10 Q235B 1.6

24D003G

J

X-

14GJ0500-

280-A

阀螺母扳手 1 2024/10/10 焊接件 9

24D003G

J

X-

18GJ0101-
钢套 1 2024/10/10 45 96



400-A

24D003G

J

X-

18GJ0210-

400-A

缸套卡具 1 2024/10/10 焊接件 45

24D003G

J

X-

18GJ0300-

M48-A

活塞杆薄螺

母扳手
1 2024/10/10 45 10.5

24D003G

J

X-

18GJ0400-

M48-A

活塞杆厚螺

母扳手
1 2024/10/10 45 10.5

24D003G

J

X-

18GJ0500-

145-A

活塞杆扳手 1 2024/10/10 45 6

24D003G

J

X-

18GJ0600-

56-45-A

长螺母扳手 1 2024/10/10 45 4.8

24D003G

J

X-BS-PC-

34x60-500-

A

盘车扳手 1 2024/10/10 45 5

24D003A

0

X-

HGT2500Z00

5-A

上封头 1 2024/10/20 Q345R 73.8

24D003A

0

X-

HGT2500Z00

7-A

补强圈 

DN400
2 2024/10/20 Q345R 13.5

24D003A

0

X-

HGT2500Z00

8-A

补强圈 

DN450
1 2024/10/20 Q345R 16.5

24D003A

0

X-

HGT3550Z00

6-A

管接头 3 2024/10/20 20 0.64

24D003A

3

X-

HGZZ1A001-

2013

管支座 95 2 2024/10/15 焊接件 0.3

24D003A

3

X-

HHGG1A001-

2013

钢管 50 1 2024/10/8 20 0.5

24D003A

3

X-

HNWT1A001-

2013

内外接头 G1 2 2024/10/15 Q235A 0.5

24D003A

3

X-

HNWT1A003-

内外接头 

M22*1.5
2 2024/10/15 Q235A 0.6



2013

24D003A

3

X-

HNWT1A004-

2013

内外接头 

M27*2
2 2024/10/15 Q235A 0.53

24D003A

3

X-

HSTK1A001-

2013

三通连接块 

G1/4
1 2024/10/15 Q345B 0.6

24D003A

3

X-

HWTK1A001-

2013

五通连接块 

A100
1 2024/10/15 Q345B 3.45

24D003A

1
X-HZ-135-A 护罩 3 2024/10/20 Q235A 0.8

24D003G

J
X-PCG007-A 盘车杆 1 2024/10/10 45 0.1

24D003G

J
X-ZS-49-A 柱塞 49 24 2024/10/10 45 2.7

24D003A

3
YZJ1502000 护罩 2 2024/10/15 焊接件 3.5

24D003A

3
ZYX0901000 箱体 1 2024/10/15 焊接件 175

24D003A

3
ZYX0903000 油箱支架 1 2024/10/15 焊接件 78.1

24B266
SDB11A.1.4

.2-3
压盖 4 2024-9-10 45 7.5

24B272
DB97A01030

2002
隔膜垫片 3 2024-9-10 Q235A 0.33

24B266
SDB11A.1.4

.2-2
挡块 4 2024-9-10 20 0.015

24B266
SDB11.1.4.

2-1
圆帽 4 2024-9-10 Q235A 1.2

24B272
DB95B01020

06
阀锥导向套 36 2024-9-10 T8 0.43

24B259

M-

FFXT1A002-

2012

阀锥导向套 10 2024-9-10 T8 0.5

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 22日至 2024年 08月 27日(北京时间，下同)，登录

中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-08-23T13:50:16+0800
	北京
	中色泵业20D010止动键等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业20D010止动键等外协成品件公开询比询价公告


		8a8000c86f7949c1016f7a1dac571ff8
	2024-08-23T13:50:16+0800
	北京
	中色泵业20D010止动键等外协成品件公开询比询价公告
	中色泵业20D010止动键等外协成品件公开询比询价公告




